ANEXO III À CHAMADA PÚBLICA CDURP Nº 001/2020

DECLARAÇÃO REF. AO ARTIGO 38 DA LEI  N. 13.303/2016 C/C
ARTIGO 48 do Dec. 44.698/2018

(em papel timbrado da empresa)

[denominação/razão social da sociedade empresarial]

Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ n°

[endereço da sociedade empresarial]

DECLARAMOS, sob as penalidades cabíveis, que não existe em nossos
quadros sujeito capaz de configurar as causas e circunstâncias impeditivas
previstas no artigo 38 da Lei n. 13.303/2016 c/c artigo 48 do Dec. 44.698/2018.

Rio de Janeiro, de de .

REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

       (Nome, cargo e carimbo da empresa)

ANEXO IV À CHAMADA PÚBLICA CDURP Nº 001/2020

CARTA DE CREDENCIAMENTO

(em papel timbrado da empresa)

À CDURP Rua Sacadura Cabral nº 133 – Rio de Janeiro

Prezados Senhores,

Pela presente, fica credenciado(a) o(a) Sr(a). , portador(a) da Carteira de
Identidade nº _____ , expedida pelo ______ , para representar a empresa ,
inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ sob o nº
_________, no Aviso de Chamada Pública processado na modalidade
________ , nº   /    a ser realizada em   /    / , podendo para tanto praticar todos
os atos necessários, inclusive prestar esclarecimentos, receber notificações,
interpor recursos e manifestar-se sobre a sua renúncia e eventual desistência.

Atenciosamente,

Rio de Janeiro,      de                             de .

REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

(Nome, cargo e carimbo da empresa)

ANEXO V À CHAMADA PÚBLICA CDURP Nº 001/2020

ATESTADO DE VISITA TÉCNICA

(em papel timbrado da empresa)

DECLARAMOS que no dia xx de xx de xxxx fizemos a vistoria dos espaços
comuns a que alude o Anexo II da Chamada Pública n. 001 de 2020 com a
supervisão dos técnicos da Companhia, e que, findo o reconhecimento, nada
temos a opor a respeito das limitações impostas pelas propriedades públicas e
privadas do local, assim como sobre as restrições jurídicas e fáticas existentes,
o que foi mensurado e considerado na proposta de plano/modelo de negócios.

Atenciosamente,

Rio de Janeiro,      de                             de .

REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

(Nome, cargo e carimbo da empresa)